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TE DHËNA  PERSONALE Smerald Hazizaj 

               

  069 2882455        

 Hazizaj05shpkj@gmail.com  

Lagjia: “Mustafa Matohiti”, Patos,Fier 

Datëlindja  14/02/1990 

Kombësia   Shqipëtare   
 

 

Qershor 2023 në vazhdim Antarë  këshilli, Bashkia Patos 

Mars 2020 në vazhdim 

 

Administrator 

Pranë Shoqëris Hazizaj 05 SH.p.k. Patos 

Dhjetor  2016 në vazhdim Specialist 

Pranë Shoqëris AlbPetrol sh.a. Patos 

2012  Trajnues 

Në Kampi Veror, Bashkia, Patos 

2011 Anketues  për INSTAT 
 

 

EDUKIMI   

 

Tetor  2011 – Mars  2013 
 

Master  Profesional  Ekonomik 
Universiteti “Eqerem Çabej” Gjirokastër 

Tetor  2008 – Korrik 2011 
 

Bachelor  në Ekonomik 
Universiteti “Eqerem Çabej” Gjirokastër 

Shtator  2004 – Qershor 2008 Shkolla e mesme e përgjithshme “Mustafa Matohiti” Patos, Fier 

 

 
AFTËSI PERSONALE 

  
 

 

EKSPERIENCA PUNE 
  

Gjuha amëtare Shqip 

  

Gjuhë të tjera 
UNDERSTANDING  SPEAKING  WRITING 

OVERALL 
CERF 

GRADE  

Listening  Reading     

Anglisht A2 A2 A2 A2 A2 
 

APTIS 

Aftësi komunikimi Kam aftësi shumë të mira kommunikimi me grupe të moshave të ndryshme si dhe me 

komunitetin që më rrethon çdo ditë. 

Aftësi orgnizuese / menaxhimi Kam aftësi shumë të mira të organizimit dhe menaxhimit të punës në grup, kjo provuar 

dhe zhvilluar edhe më shumë në saj të eksperiencës si praktikante në mësuesi. E aftë 

të marr përgjegjësi dhe të caktoj detyra. 
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Aftësi teknologjike 

 

 

 

 

 

Zotërim i plotë i programeve aplikative: 

▪ Microsoft Office Word 

▪ Microsoft Office Exel 

▪ Microsoft Office PoWer Point 

▪ Microsoft Office Acsses 


